



dodatek číslo 1

ke smlouvě o dílo ze dne 9. října 2018 na realizaci stavebních prací s názvem „Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T. G. Masaryka“
(dále též „*Smlouva*“)

I. Smluvní strany

Městská část Praha-Běchovice

IČ: 00240044

se sídlem Česobrodská 3, 190 11 Praha 9-Běchovice

zastoupená Ing. Ondřejem Martanem, statutárním zástupcem - starostou MČ

jako strana prodávající na straně jedné
(dále též „*Objednatel*“)

a společnost

Pražské silniční stavby s.r.o.

IČ 01410806

se sídlem Pod Habrovou 389/18, 152 00 Praha 5-Hlubočepy

zastoupená jednatelem Kamilem Černým

jako strana prodávající na straně jedné
(dále též „*Zhotovitel*“)
(dále společně též „*Smluvní strany*“ nebo „*Účastníci*“)

II. Předmět a účel dodatku číslo 1

1. Předmětem tohoto dodatku číslo 1 je upřesnění rozsahu díla specifikovaného ve *Smlouvě*, doby plnění a etapizaci, s ohledem na okolnosti nastalé po uzavření *Smlouvy*. V souvislosti s upřesněním rozsahu díla dochází i k novému vymezení ceny díla.
2. Způsob, rozsah a termín plnění ze *Smlouvy* ovlivnila zejména skutečnost, že stavební povolení (nepravomocné) bylo vydáno až 18. října 2018. Plnění rovněž záviselo na výsledcích místního referenda o způsobu využití pozemku p. č. 59/1. Místní referendum se konalo 24. a 25. května 2019.
3. Ujednání *Smluvních stran* v článku III. odstavec 1 *Smlouvy*, ve kterém byly stanoveny pevné termíny dokončení díla, nebylo možné naplnit, neboť zahájení stavby je odvislé od pohyblivého termínu předání a převzetí staveniště. Termín zahájení stavby ovlivnily vnější okolnosti. Zejména vydání stavebního povolení a výsledek hlasování v místním referendu.

4. Rozsah díla byl modifikován s ohledem na omezení prostředků na straně *Objednatele*. *Zhotoviteli* nevznikly žádné nároky z tohoto důvodu vůči *Objednateli*. Současně *Zhotovitel* prohlašuje, že pokud by případné nároky z tohoto důvodu vznikly, a to i v budoucnu, tak se jich podpisem tohoto dodatku výslovně vzdává.

III.

1. *Smluvní strany* sjednaly nový rozsah předmětu *Smlouvy* a jeho etapizaci. Stávající článek II. odstavec 4. *Smlouvy* se mění tak, že nynější text se nahrazuje tímto zněním:

„Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1 dodatku číslo 1 Smlouvy - 1. Etapa – kalkulace ceny a rozsah úprav (oceněný výkaz výměr a zakres výřezu území pro 1. Etapu) a v příloze č. 2 dodatku číslo 1 Smlouvy - 2. Etapa – kalkulace ceny a rozsah úprav (oceněný výkaz výměr a zakres výřezu území pro 2. Etapu).“

2. *Smluvní strany* sjednaly nový termín dokončení díla. Stávající článek III. odstavec 1, první věta *Smlouvy* se mění tak, že nynější text se nahrazuje tímto zněním:

„Dílo bude realizováno ve dvou etapách, označených jako 1. Etapa a 2. Etapa. Etapa č. 1 bude dokončena a předána do 35 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště Etapy č. 1 Zhotovitelem. Etapa č. 2 bude dokončena a předána do 8 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště Etapy č. 2 Zhotovitelem.“

3. *Smluvní strany* upřesňují ujednání o ceně díla. Stávající článek IV. odstavec 1, první věta *Smlouvy* se mění tak, že nynější text se nahrazuje tímto zněním:

„Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností Zhotovitele v rozsahu čl. II této Smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

za 1. Etapu:

<i>Základní cena bez DPH</i>	<i>842 977,96 Kč</i>
<i>21% DPH</i>	<i>177 025,37 Kč</i>
<i>Cena celkem včetně DPH</i>	<i>1 020 003,33 Kč</i>

za 2. Etapu:

<i>Základní cena bez DPH</i>	<i>192 646,00 Kč</i>
<i>21% DPH</i>	<i>40 455,66 Kč</i>
<i>Cena celkem včetně DPH</i>	<i>233 101,66 Kč</i>

Souhrnně za 1. a 2. Etapy:

<i>Základní cena bez DPH</i>	<i>1 035 623,96 Kč</i>
<i>21% DPH</i>	<i>217 481,03 Kč</i>
<i>Cena celkem včetně DPH</i>	<i>1 253 104,99 Kč</i>

IV.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku číslo 1, včetně jeho příloh, řádně seznámily a s jeho obsahem souhlasí. Tento dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

přílohy:

- Příloha č. 1 - 1. Etapa – kalkulace ceny a rozsah úprav (oceněný výkaz výměr a zakres výřezu území pro 1. Etapu)
- Příloha č. 2 - 2. Etapa – kalkulace ceny a rozsah úprav (oceněný výkaz výměr a zakres výřezu území pro 2. Etapu)

V Praze dne ...31-01-2020



Objednatel



PRAŽSKÉ SILN

(2)

Pražské siln
Pod Hlávovou 3
IČ: 61410806



na 5
8

Zhotovitel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-048

Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka
- fáze 1

JKSO:

Místo: parc.č. 61, 59/7, 77, 119

CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2018

Objednatel:

Městská část Praha - Běchovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pražské silniční stavby s.r.o.

IČ:

01410806

DIČ:

CZ01410806

Projektant:

PlanPoint s.r.o.

IČ:

247 08 241

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zahrnuje fázi 1 v rozsahu území dle výkresu C.4.1, bez přeložky vedení CETIN

Náklady z rozpočtů

842 977,96

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

842 977,96

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

ze
ze

842 977,96
0,00

177 025,37
0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 020 003,33

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-048
Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka
- fáze 1
Místo: parc.č. 61, 59/7, 77, 119 Datum: 6. 8. 2018
Objednatel: Městská část Praha - Běchovice Projektant: PlanPoint s.r.o.
Zhotovitel: Pražské silniční stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	842 977,96	1 020 003,33
2018-048	Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka - fáze 1	792 002,96	958 323,58
01	Elektroinstalace SO-06	50 975,00	61 679,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		842 977,96	1 020 003,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka - fáze 1

JKSO:
Místo: parc.č. 61, 59/7, 77, 119

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2018

Objednatel:
Městská část Praha - Běchovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Pražské silniční stavby s.r.o.

IČ: 01410806
DIČ: CZ01410806

Projektant:
PlanPoint s.r.o.

IČ: 247 08 241
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Zahrnuje fázi 1 v rozsahu území dle výkresu C.4.1, bez přeložky vedení CETIN"

Náklady z rozpočtu	792 002,96
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	792 002,96
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	792 002,96	166 320,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	958 323,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka -
fáze 1

Místo: parc.č. 61, 59/7, 77, 119
Objednatel: Městská část Praha - Běchovice
Zhotovitel: Pražské silniční stavby s.r.o.

Datum: 6. 8. 2018
Projektant: PlanPoint s.r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	792 002,96
HSV - Práce a dodávky HSV	749 915,51
1 - Zemní práce	181 081,18
2 - Zakládání	16 765,10
5 - Komunikace pozemní	307 483,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	198 402,90
997 - Přesun sutě	44 217,12
998 - Přesun hmot	1 966,01
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	42 087,45
VRN3 - Zařízení stavenišť	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN6 - Územní vlivy	12 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	7 087,45
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení stavenišť	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	792 002,96

ROZPOČET

Stavba:

Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka -
fáze 1

Místo:

parc.č. 61, 59/7, 77, 119

Datum:

6. 8. 2018

Objednatel:

Městská část Praha - Běchovice

Projektant:

PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel:

Pražské silniční stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

792 002,96

HSV - Práce a dodávky HSV

749 915,51

1 - Zemní práce

181 081,18

1	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně měřeno dwg 23,74	m2	23,740	75,00	1 780,50
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně měřeno dwg 63,04	m2	63,040	60,00	3 782,40
3	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	110,600	240,00	26 544,00
4	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	86,780	240,00	20 827,20
5	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	110,600	700,00	77 420,00
6	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase měřeno dwg 110,60	m2	110,600	138,00	15 262,80
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých měřeno dwg 176,5-(10,5+8,7+2,8+3,5+3,3+1,8+1,8)	m	144,100	185,00	26 658,50
8	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	0,484	205,00	99,22
9	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 2,2*0,4*0,8*2 1,4*0,4*0,8*2 0,55*0,8*0,8 Součet	m3	2,656 1,408 0,896 0,352 2,656	850,00	2 257,60
10	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,656	9,00	23,90
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním "zpevněné povrchy" 223,57 "socha" 2,2*2,2 Součet	m2	228,410 223,570 4,840 228,410	11,00	2 512,51
12	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5 měřeno dwg	m2	46,030	85,00	3 912,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"záhony" 46,03	46,030			
13	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu	m3	2,670		0,00
14	K	18800R101	Provedení sadových úprav včetně dodávky navržených stromů a keřů - kompletní provedení dle PD	komplet	1,000		0,00
15	K	18800R102	Provedení nového záhonu - růže bílá polyantka	komplet	1,000		0,00
16	K	18800R103	Provedení nového živého plotu - ptačí zob Ligustrum Vulgare	m	7,150		0,00

2 - Zakládání

16 765,10

17	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,210	2 850,00	3 448,50
					2,2*2,2*0,25	1,210	
18	K	273321511.1	Příplatek za vymývaný povrch betonu (Cemex-Granisol)	m2	7,040	200,00	1 408,00
					2,2*2,2	4,840	
					2,2*4*0,25	2,200	
					Součet	7,040	
19	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,200	410,00	902,00
					(2,2*4)*0,25	2,200	
20	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,200	410,00	902,00
21	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,169	15 000,00	2 535,00
					výkaz výztuže		
					168,62*0,001	0,169	
22	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	2,656	2 850,00	7 569,60
					2,2*0,4*0,8*2	1,408	
					1,4*0,4*0,8*2	0,896	
					0,55*0,8*0,8	0,352	
					Součet	2,656	

5 - Komunikace pozemní

307 483,20

23	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	223,570	200,00	44 714,00
					" 15/17" 192,55+17,19	209,740	
					"8/10" 13,83	13,830	
					Součet	223,570	
24	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 30 mm	m2	209,740	500,00	104 870,00
					měřeno dwg		
					"navržené zpevněné plochy 15/17" 17,19	17,190	
					"výměna zpevněného povrchu 15/17" 192,55	192,550	
					Součet	209,740	
25	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	211,837	670,00	141 930,79
26	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 30 mm	m2	13,830	410,00	5 670,30
					měřeno dwg		
					"navržené zpevněné plochy - 8/10" 13,83	13,830	
27	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	14,107	730,00	10 298,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

198 402,90

28	K	916241213	Osazení obručníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	176,500	405,00	71 482,50
					měřeno dwg		
					176,5	176,500	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	58380002	krajník silniční kamenný, žula 13x18	m	180,030	680,00	122 420,40
30	K	91900R101	Dodávka a montáž závitové pouzdro pro kotvení věnců (M=16, hloubka závitů min. 50mm) materiál bronz nebo nerezová ocel, na oburba navařit límec min 40x40x2mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
31	K	91900R102	Dodávka a montáž bronzového podpisu T.G.M. - dle generální projektanta	soubor	3,000		0,00

997 - Přesun sutě

44 217,12

32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	147,225	10,00	1 472,25
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 177,800	9,12	10 743,42
34	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	36,498	260,00	9 489,48
35	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	14,157	260,00	3 680,82
36	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	96,570	195,00	18 831,15
					147,225-36,498-14,157	96,570	

998 - Přesun hmot

1 966,01

37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	196,601	10,00	1 966,01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

42 087,45

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

38	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
----	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

15 000,00

39	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	--------------------	--------	-------	-----------	-----------

VRN6 - Územní vlivy

12 000,00

40	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

7 087,45

41	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	7 087,45	7 087,45
----	---	-----------	----------------	--------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka
- fáze 1
Objekt: 01 - Elektroinstalace SO-06

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městská část Praha - Běchovice

Zhotovitel:

Pražské silniční stavby s.r.o.

Projektant:

PlanPoint s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

01410806

DIČ:

CZ01410806

IČ:

247 08 241

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

50 975,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

50 975,00

DPH základní

21,00%

ze

50 975,00

10 704,75

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

61 679,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka
- fáze 1

Objekt: 01 - Elektroinstalace SO-06

Místo:

Datum:

6. 8. 2018

Objednatel: Městská část Praha - Běchovice

Projektant:

PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel: Pražské silniční stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	50 975,00
D1 - Kabeláž :	8 965,00
D2 - Ostatní náklady :	42 010,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 975,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka
- fáze 1

Objekt: 01 - Elektroinstalace SO-06

Místo: Datum: 6. 8. 2018
Objednatel: Městská část Praha - Běchovice Projektant: PlanPoint s.r.o.
Zhotovitel: Pražské silniční stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **50 975,00**

D1 - Kabeláž : **8 965,00**

0	K	Pol17	Kabel CYKY-J 2x10mm ²	m	55,000	103,00	5 665,00
0	K	Pol3	Uzemňovací pásek FeZn 30x4mm	m	55,000	60,00	3 300,00

D2 - Ostatní náklady : **42 010,00**

0	K	Pol11	Výkop pro kabeláž včetně pískového lože, fólie atd..	bm	55,000	182,00	10 010,00
0	K	Pol18	Zapuštěné osvětlení s výkonem 14W, svítivostí 700 až 800 lm a teplotou 4000K a nastavitelným asymetrickým sv. kuželem, vč. Krabice	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
0	K	Pol19	Jednofázový jistič 6A/B	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
0	K	Pol12	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
0	K	Pol13	Stavební přípomoc	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
0	K	Pol14	Drobný materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	Pol15	Zkoušky, revize	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
0	K	Pol16	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-056

Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka - fáze 2

JKSO:

Místo: parc.č. 61, 59/7, 77, 119

CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2018

Objednatel:

Městská část Praha - Běchovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PlanPoint s.r.o.

IČ:

247 08 241

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zahrnuje fázi 2 v rozsahu území dle výkresu C.4.2

Náklady z rozpočtů	192 648,00
--------------------	------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	192 648,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	192 648,00	40 456,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	233 104,08
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY SOUPIS PRACÍ

Kód: 2018-056
Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka - fáze 2
Místo: parc.č. 61, 59/7, 77, 119 Datum: 6. 8. 2018
Objednatel: Městská část Praha - Běchovice Projektant: PlanPoint s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		192 648,00	233 104,08
2018-056	Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka - fáze 2	192 648,00	233 104,08
01	Elektroinstalace SO-04	0,00	0,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		192 648,00	233 104,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G.
Masaryka - fáze 2

JKSO:
Místo: parc.č. 61, 59/7, 77, 119

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2018

Objednatel:
Městská část Praha - Běchovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PlanPoint s.r.o.

IČ: 247 08 241
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Zahrnuje fázi 2 v rozsahu území dle výkresu C.4.2

Náklady z rozpočtu	192 648,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	192 648,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	192 648,00	40 456,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	233 104,08
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka - fáze 2

Místo: parc.č. 61, 59/7, 77, 119

Datum: 6. 8. 2018

Objednatel: Městská část Praha - Běchovice

Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 192 648,00

HSV - Práce a dodávky HSV 186 648,00

1 - Zemní práce 18 446,90

2 - Zakládání 0,00

5 - Komunikace pozemní 132 906,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 385,10

997 - Přesun sutě 9 310,00

998 - Přesun hmot 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 1 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 1 500,00

VRN6 - Územní vlivy 1 500,00

VRN7 - Provozní vlivy 1 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 192 648,00

soupis prací

Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka - fáze 2

Místo: parc.č. 61, 59/7, 77, 119

Datum: 6. 8. 2018

Objednatel: Městská část Praha - Běchovice

Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

192 648,00

HSV - Práce a dodávky HSV

186 648,00

1 - Zemní práce

18 446,90

1	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	0,000	1 750,00	0,00
"habr" 6					0,000		
2	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	20,000	240,00	4 800,00
měřeno dwg							
"náhrada zámkovou dlažbou" 89,715					20,000		
3	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	20,000	490,00	9 800,00
měřeno dwg							
"náhrada zámkovou dlažbou" 89,715					20,000		
4	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	11,000	150,00	1 650,00
měřeno dwg							
"náhrada zámkovou dlažbou" 89,715					11,000		
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	0,000	185,00	0,00
měřeno dwg							
1,5+26,4+27,1+1,6					0,000		
6	K	132212101	Hloubení ryh s do 600 mm rucním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	2,100	600,00	1 260,00
(3,462-1,1304)*0,9					2,000		
7	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení ryh š do 600 mm rucním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,100	9,00	18,90
8	K	181411131	Založení parkového travníku vysevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,000	14,00	0,00

9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,000	170,00	0,00
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	102,000	9,00	918,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	0,000	1 500,00	0,00
"Habr obecný"							
6							
14	M	02650443	Habr obecný / <i>Carpinus betulus</i> / 120-150cm PK	kus	0,000	8 500,00	0,00
15	K	184102118	Výsadba dřeviny s balem D do 1,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	0,000	3 600,00	0,00
Lípa malolistá							
1							
16	M	02650525	Lípa velkolistá (<i>Tilia platyphyllos</i>)	kus	0,000	13 000,00	0,00
17	K	18800R101	Provedení sadových úprav a přesadby původních stromů a keřů - kompletní provedení dle PD	komplet	0,000	8 500,00	0,00
18	K	18800R102	Provedení nového záhonu - růže bílá polyantha	komplet	0,000	10 000,00	0,00
19	K	18800R104	Provedení nového záhonu - růže	komplet	0,000	10 000,00	0,00
20	K	18800R105	Vykácení záhonu růží	komplet	0,000	3 000,00	0,00
2 - Zakládání							0,00
21	K	213141131.1	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	0,000	290,00	0,00
22	M	69311009	geotextilie tkaná PP 60kN/m	m2	0,000	25,00	0,00
23	K	274321511	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,000	2 900,00	0,00
24	K	274352221	Zřízení bednění základových pásů kruhového r do 2,5 m	m2	0,000	600,00	0,00
25	K	274352222	Odstranění bednění základových pásů kruhového r do 2,5 m	m2	0,000	600,00	0,00
26	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	15 000,00	0,00
5 - Komunikace pozemní							132 906,00
27	K	56472211.1.	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ tl 65 mm	m2	102,000	150,00	15 300,00
28	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	102,000	190,00	19 380,00
29	K	564841113.1	Podklad ze štěrkodrtě SD tl 140 mm 4-32mm	m2	102,000	178,00	18 156,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

30	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 30 mm	m2	0,000	550,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	------

31	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	0,000	600,00	0,00
32	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 30 mm	m2	102,000	400,00	40 800,00

33	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	102,000	385,00	39 270,00
34	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	0,000	185,00	0,00

35	M	59245015	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	0,000	230,00	0,00
----	---	----------	---	----	-------	--------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 385,10

36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	56,600	270,00	15 282,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

37	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	57,732	175,00	10 103,10
38	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	350,00	0,00

39	M	58380002	krajník silniční kamenný, žula 13x18	m	0,000	675,00	0,00
40	K	916371215	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku ocelového zarytím včetně začíštění	m	0,000	170,00	0,00

41	M	272245188	obrubník samofixační ocelový tl. 2 mm	m2	0,000	180,00	0,00
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	--------	------

997 - Přesun sutě

9 310,00

43	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	30,000	10,00	300,00
44	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	250,000	9,00	2 250,00
45	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	12,000	260,00	3 120,00
46	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	5,000	260,00	1 300,00
47	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	12,000	195,00	2 340,00

998 - Přesun hmot

600,00

48	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	60,000	10,00	600,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

49	K	030001000	Zařízení staveniště	sou bor	0,500	3 000,00	1 500,00
----	---	-----------	---------------------	------------	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

1 500,00

50	K	040001000	Inženýrská činnost	sou bor	0,500	3 000,00	1 500,00
----	---	-----------	--------------------	------------	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy

1 500,00

51	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	sou bor	0,500	3 000,00	1 500,00
----	---	-----------	-----------------------------------	------------	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

1 500,00

52	K	070001000	Provozní vlivy	sou bor	0,500	3 000,00	1 500,00
----	---	-----------	----------------	------------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka - fáze 2

Objekt: 01 - Elektroinstalace SO-04

JKSO:

Místo: parc.č. 61, 59/7, 77, 119

CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2018

Objednatel:

Městská část Praha - Běchovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PlanPoint s.r.o.

IČ:

247 08 241

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zahrnuje fázi 2 v rozsahu území dle výkresu C.4.2

Náklady z rozpočtu	0,00
--------------------	------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
--------------	--------	----	------	------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka - fáze 2

Objekt: 01 - Elektroinstalace SO-04

Místo: parc.Č. 61, 59/7, 77, 119

Datum: 6. 8. 2018

Objednatel: Městská část Praha - Běchovice

Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D1 - Kabeláž :	0,00
D2 - Pilíře :	0,00
D3 - Ostatní náklady :	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

soupis prací

Stavba: Stavební úpravy parkové plochy a stavba památníku T.G. Masaryka - fáze 2

Objekt: 01 - Elektroinstalace SO-04

Místo: parc.č. 61, 59/7, 77, 119

Datum: 6. 8. 2018

Objednatel: Městská část Praha - Běchovice

Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D1 - Kabeláž : 0,00

1	K	Pol1	Kabel CYKY-J 4x10mm2 (z RIS do SP+RE)	m	0,000	150,00	0,00
2	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	0,000	95,00	0,00
3	K	Pol3	Uzemňovací pásek FeZn 30x4mm	m	0,000	60,00	0,00

D2 - Pilíře : 0,00

4	K	Pol4	Sestava kompaktních pilířů - SP100, ER112, SS1 + PP1	kpl	0,000	4 500,00	0,00
5	K	Pol5	SP100 - Pojistky 3x32A	ks	0,000	3 000,00	0,00
6	K	Pol6	ER112 - Jistič 3x20A/B, elektroměr	ks	0,000	6 000,00	0,00
7	K	Pol7	SS1 + PP1 - 3xFLP-B+C	ks	0,000	5 500,00	0,00
8	K	Pol8	SS1 + PP1 - proudový chránič FI 25/4/0,03	ks	0,000	5 500,00	0,00
9	K	Pol9	SS1 + PP1 - Jednofázový jistič 16A/B	ks	0,000	5 500,00	0,00

D3 - Ostatní náklady : 0,00

10	K	Pol10	Nášlapný spínač osazený v dlažbě	ks	0,000	8 000,00	0,00
11	K	Pol11	Výkop pro kabeláž včetně pískového lože, fólie atd..	bm	0,000	182,00	0,00
12	K	Pol12	Doprava (silnoproud)	kpl	0,000	1 500,00	0,00
13	K	Pol13	Stavební přípomoc	kpl	0,000	2 000,00	0,00
14	K	Pol14	Drobný materiál	kpl	0,000	5 000,00	0,00
15	K	Pol15	Zkoušky, revize	kpl	0,000	10 000,00	0,00
16	K	Pol16	Dokumentace skutečného stavu	kpl	0,000	10 000,00	0,00

